
 

Об утверждении норматива стоимости 1 кв. метра 
общей площади жилья на 3 квартал 2012 г. 

В рамках реализации областной целевой программы «Молодой семье -
доступное жилье» на 2009-2015 годы, утвержденной постановлением 
Правительства Самарской области от 03.04.2009 № 193, долгосрочной 
целевой Программы «Молодой семье - доступное жилье на территории 
городского округа Новокуйбышевск Самарской области» на 2011-2015 годы, 
утвержденной постановлением администрации городского округа от 
17.09.2010г. № 3062, в соответствии с приказом Министерства регионального 
развития РФ от 07.06.2012 № 225 «О нормативе стоимости 1 квадратного 
метра общей площади жилья на второе полугодие 2012 года и средней 
рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по 
субъектам Российской Федерации на третий квартал 2012 года», 
руководствуясь ст. 29 Устава городского округа Новокуйбышевск, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по 
городскому округу Новокуйбышевск на 3 квартал 2012 года, подлежащий 
применению для расчета социальных выплат молодым семьям, в размере 
средней рыночной стоимости 1 кв.метра общей площади жилья по 
Самарской области, равный 30900 рублей. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы городского округа по вопросам городского 
хозяйства.  

 


